РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2023  № 569/42-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

           РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области:

Камдину Оксану Андреевну, помощника врача по общей гигиене филиала ФБУЗ

«Центр гигиены и эпидемиологии в городе Жуковка Брянской области» - за

добросовестный труд и в связи с днем медицинского работника;

Шкеренда Елену Геннадьевну, помощника врача эпидемиолога филиала ФБУЗ

«Центр гигиены и эпидемиологии в городе Жуковка Брянской области» - за

добросовестный труд и в связи с днем медицинского работника;

Болобонову Наталью Викторовну, продавца магазина  № 38 д. Летошники

Жуковского РАЙПО -  за добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации

Жуковского района;

Колякину Жанну Николаевну, продавца магазина № 39 д. Белоголовль Жуковского

РАЙПО - за добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации Жуковского

района;

Асадову Наталью Евгеньевну, продавца магазина № 8 «Ряженка» Жуковского

РАЙПО -   за добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации Жуковского

района;

Новикову Елену Константиновну, заведующую магазином № 28 с.Овстуг

Жуковского РАЙПО -   за добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации

Жуковского района;

Власенкову Надежду Владимировну, заведующую магазином № 41 д. Олсуфьево

Жуковского РАЙПО -   за добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации

Жуковского района;

Полякову Марию Владимировну, ведущего экономиста Жуковского РАЙПО -   за

добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации Жуковского района;

Жеребову Елену Михайловну, старшего товароведа Жуковского РАЙПО - за

добросовестный труд и в связи с 80-летием потребкооперации Жуковского района;

Моспанову Елену Сергеевну, уборщика производственных и служебных

помещений ООО «Санаторий Жуковский» -  за добросовестный труд и в связи с днем

медицинского работника;

Антошкину Галину Николаевну, уборщика производственных и служебных

помещений ООО «Санаторий Жуковский» - за добросовестный труд и в связи с днем

медицинского работника;

           Захарову Елену Николаевну, фельдшера ООО «Санаторий Жуковский»-  за

добросовестный труд и в связи с днем медицинского работника;

Сердюкова Владимира Викторовича, водителя  Филиала АО «Газпром

газораспределение Брянск» Северный Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

Голомаздина   Андрея   Юрьевича,  слесаря   по   эксплуатации   и   ремонту

подземных ГП 4 разряда Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск» Северный

Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Скворцова   Николая   Васильевича, слесаря   по   ремонту   и   эксплуатации

газового оборудования 4 разряда Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск»

Северный Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Терешина   Сергея  Владимировича, слесаря  по  ремонту   и  эксплуатации

газового оборудования 4 разряда Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск»

Северный Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Трибулкина Дмитрия Александровича, слесаря по ремонту и эксплуатации

газового оборудования 4 разряда Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск»

Северный Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Харитонова Дмитрия Александровича, слесаря по ремонту и эксплуатации газового

оборудования 4 разряда Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск» Северный

Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Андреева    Алексея Владимировича, слесаря по ремонту и эксплуатации газового

оборудования 4 разряда Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск» Северный

Жуковская РЭС -   за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа Брянской области».

Глава Жуковского

муниципального округа                                                                          В.В.Латышев